
拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

　さて　令和７年６月２７日開催の弊社定時株主総会におきまして　下記のとおり役員が

選任されそれぞれ就任いたしました

　つきましては　新陣容をもちまして社業発展に全力を尽くす所存でございますので

何卒倍旧のご指導とご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

　まずは　略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬 具

令和７年６月

豊通エネルギー株式会社

代表取締役社長　吉川宏次

コーポレート本部長

潤滑油本部長

カーボンニュートラルフューエル本部長

豊田通商㈱

グリーンインフラ本部COO

豊田通商㈱
カーボンニュートラルフューエル部長

（新任）豊通マテリアル㈱
監査役

以 上

なお　監査役 杉田充広はこのたび退任いたしました

在任中賜りましたご懇情に対し厚く御礼申し上げます

久 保 敦

取 締 役 小 林 亨

役員就任のご挨拶

記

代 表 取 締 役 社 長 吉 川 宏 次

取 締 役

取 締 役

青 倉 実

取 締 役 石 黒 敏 之

監 査 役 高 際 俊 一
（非 常 勤）

（非 常 勤）

（非 常 勤）


